АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 августа  2019 года	         				    	                             № 457
пгт. Чернышевск

Об утверждении лимитов потребления  коммунальных услуг и  котельно-печного топлива на 2019год

В целях упорядочения расходов муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета МР «Чернышевский район», за потребление коммунальных услуг и котельно-печного топлива,  руководствуясь статьей 26 Устава муниципального района «Чернышевский район», администрация муниципального района «Чернышевский район» п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые лимиты потребления коммунальных услуг и  котельно-печного топлива на 2019 год.
2. Настоящее постановление распространяется на   правоотношения, возникшие   с 01 января 2019 года.
3. Настоящее постановление вступает в силу  после его подписания.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Наше время» и разместить на официальном сайте www.чернышевск.забайкальскийкрай.рф, в разделе Документы.

Глава муниципального района
«Чернышевский район» 						В.В. Наделяев

Приложение
к постановлению администрации
МР «Чернышевский район»
от 27 августа 2019г. № 457

	Лимиты потребления коммунальных услуг и котельно-печного топлива на 2019 год

	№п/п
	Учреждение
	Электро-энергия тыс. кВт
	уголь, тонн
	вода, м3
	горячее водос-набжение Гкал
	ХВС, водоот-ведение м3
	отопление Гкал
	котельно-печное (дрова м3)

	г/п Аксеново-Зиловское
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	г/п Букачачинское
	17,00
	0,00
	39,48
	1,02
	39,48
	1229,51
	0,00

	г/п Жирекенское
	104,27
	0,00
	2,92
	678,00
	17327,75
	405,23
	0,00

	г/п Чернышевское
	140,85
	23,00
	82,16
	0,00
	114,00
	182,66
	0,00

	с/п Алеурское
	11,02
	15,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	21,00

	с/п Байгульское
	8,70
	76,00
	0,00
	0,00
	0,00
	189,00
	0,00

	с/п Бушулейское
	2,77
	0,00
	0,00
	0,00
	14,64
	108,98
	48,00

	с/п Гаурское
	8,66
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	60,00

	с/п Икшицкое
	3,20
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	90,00

	с/п Комсомольское
	12,00
	300,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	с/п Курлыченское
	4,60
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	16,00

	с/п Мильгидунское
	25,00
	160,00
	1543,00
	0,00
	0,00
	80,00
	12,00

	с/п Новоильинское
	15,56
	100,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	36,00

	с/п Новооловское
	2,40
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	19,00

	с/п Старооловское
	16,00
	80,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	49,00

	с/п Укурейское
	34,50
	130,00
	20,00
	0,00
	0,00
	0,00
	24,00

	с/п Урюмское
	2,98
	0,00
	40,90
	0,23
	0,00
	22,72
	8,00

	с/п Утанское
	14,71
	180,00
	8,18
	0,00
	0,00
	0,00
	18,00

	Д/с Березка
	25,05
	0,00
	130,00
	0,00
	0,00
	81,55
	0,00

	Д/с Аленушка
	27,28
	0,00
	1331,00
	0,00
	790,00
	160,70
	0,00

	Д/с Зернышко
	11,90
	0,00
	195,00
	0,00
	0,00
	106,46
	0,00

	Д/с Колобок
	15,50
	0,00
	230,40
	0,00
	0,00
	113,67
	0,00

	Д/с Колокольчик
	10,25
	0,00
	0,00
	11,76
	0,00
	147,11
	0,00

	Д/с Колосок
	8,24
	0,00
	1220,00
	0,00
	0,00
	71,13
	0,00

	Д/с Медвеженок
	39,25
	0,00
	0,00
	0,00
	390,00
	57,33
	0,00

	Д/с Огонек
	6,99
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Д/с Теремок
	61,00
	0,00
	3360,43
	81,13
	5779,80
	1003,92
	0,00

	Д/с Чебурашка
	16,63
	0,00
	120,00
	0,00
	0,00
	135,15
	0,00

	Д/с Черемушки
	22,85
	0,00
	153,60
	0,00
	0,00
	79,87
	0,00

	Д/сад № 28
	38,20
	0,00
	1232,00
	47,33
	3532,10
	386,97
	0,00

	Д/сад № 63
	60,00
	0,00
	2126,64
	0,00
	2040,00
	106,68
	0,00

	д/с Полянка п. Жирекен
	26,59
	0,00
	2439,36
	43,44
	4260,75
	634,14
	0,00

	д/с Малыш п. Букачача
	18,90
	0,00
	1325,88
	11,21
	1325,88
	245,06
	0,00

	ООШ Багульное
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	58,50
	0,00

	ООШ Бушулей
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	46,26
	0,00

	ООШ Гаур
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	319,22
	0,00

	ООШ Курлыч
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	131,28
	0,00

	ООШ Мильгидун
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	ООШ Нов. Олов
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	402,60
	0,00

	ООШ Новоильинск
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	215,62
	0,00

	ООШ с. Икшица
	0,00
	0,00
	32,50
	0,00
	0,00
	260,05
	0,00

	СОШ № 10 Букачача
	0,00
	0,00
	132,32
	10,88
	0,00
	827,09
	0,00

	СОШ № 2
	0,00
	0,00
	1008,00
	0,00
	0,00
	449,20
	0,00

	СОШ № 63
	60,00
	0,00
	3327,60
	0,00
	734,40
	774,40
	0,00

	СОШ № 70
	0,00
	0,00
	917,84
	0,00
	0,00
	1376,96
	0,00

	ДДТ (А-Зилово)
	0,00
	0,00
	17600,00
	0,00
	0,00
	193,09
	0,00

	СОШ № 78
	0,00
	0,00
	1490,00
	0,00
	0,00
	644,05
	0,00

	СОШ Алеур
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	790,41
	0,00

	СОШ Байгул
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	740,01
	0,00

	СОШ Комсомолец
	0,00
	0,00
	240,00
	0,00
	0,00
	994,82
	0,00

	СОШ Ст. Олов
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	295,20
	0,00

	СОШ Укурей
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	510,68
	0,00

	СОШ Урюм
	0,00
	0,00
	126,45
	0,00
	0,00
	457,97
	0,00

	СОШ Утан
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	399,43
	0,00

	 СОШ п. Жирекен
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	ДДТ
	0,00
	0,00
	456,00
	0,00
	0,00
	182,12
	0,00

	Комитет по  финансам
	0,00
	0,00

	0,00
	0,00
	57,97
	0,00

	МУК ДК ДЦ Радуга
	26,49
	0,00
	42,55
	0,00
	0,00
	65,58
	0,00

	МУУО
	1590,15
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	138,31
	0,00

	Отдел культуры
	168,10

	3745,60
	3,50
	1954,80
	1585,23
	0,00

	МБУ "Центр МТО администрации МР "Чернышевский район"
	72,64
	0,00
	138,00
	0,00
	0,00
	564,36
	0,00

	ИТОГО:
	2730,23
	1064,00
	44857,82
	888,50
	38303,60
	18028,25
	401,00